泉师院委[2006]9号

关于调整成立泉州师范学院校园网络信息建设与

管理工作领导组的通知

各党总支(直属支部)、各单位：

    为贯彻落实省教育厅《关于抓紧落实高校校园网络管理工作的通知》（闽教科[2005]2号）和省委教育工委、省教育厅、团省委《关于进一步加强和改进高等学校校园网络信息建设与管理工作的实施意见》（闽委教宣[2006]10号）文件精神，充分利用互联网，进一步加强我校校园网络系统的建设与管理，经校党委研究，决定成立学校校园网络信息建设与管理工作领导小组。领导小组负责研究制定全校网络信息建设与管理工作的政策和规划，领导和协调全校网站（网页）的建设和管理，保障校园网络安全，开展并指导网络工作人员的教育和培训。现将校园网络信息建设与管理工作领导组成员通知如下：

组  长：洪辉煌

副组长：张  舟  林华东

成  员：耿永泉  林文琛  林玉木  郑文谦  苏黎明  方传安

陈晏辉  袁建军  苏龙龙  蒋双霖

张玉武  官明悬  姜德森  吴伟斌

领导小组下设办公室，办公室挂靠校办，办公室主任：耿永泉（兼），副主任：方传安（兼）、陈晏辉（兼）、吴伟斌（兼）

                 中共泉州师范学院委员会

              二ＯＯ六年六月十五日

	主题词：机构  调整  校园网络信息建设与管理工作领导组  通知

	抄  送：校领导   各成员                     存档（二）

	泉州师院办公室                      2006年6月19日印发

PAGE
2